16-02-2024 22:36:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As árvores estão altas e com os galhos encostando na fiação elétrica pública, expondo a população aos
riscos de acidentes.

Poda das árvores na rua Alcides Lourenço Rocha com a rua Presidente Castelo Branco, bairro Morada da
Colina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-09-2019

RUA ALCIDES LOURENÇO ROCHA, PODA DE ÁRVORES, MORADA DA COLINA, 38.411-105,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 21664/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 22:36:28

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total